
Proc. Administrativo 1- 179/2024

De: Joab M. - SECOB

Para: SECOB - ATEC  - A/C Igor G.

Data: 09/03/2024 às 09:37:38

Setores (CC):

SECOB - AJUR, SECOB - ATEC

Setores envolvidos:

SECOB, SECOB - AJUR, SECOB - ATEC, SECOB - GEIL

Aquisição de Material Elétrico - Rede de Ar - Condicionados SECOB

 

 Prezados(as),

Informo que ACATO as justificativas do expediente em tela. Encaminho e AUTORIZO para providências e
prosseguimento do trâmite de contratação.

_

Atenciosamente,

Joab Machado 

Secretário de Obras

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

JO
A

B
 M

A
C

H
A

D
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
am

pi
na

gr
an

de
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

2A
C

-9
2F

8-
00

6D
-9

9A
6 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

2A
C

-9
2F

8-
00

6D
-9

9A
6

Impresso por convidado em 09/05/2024 08:08. Validação: F9F1.9FBA.093D.B0C8.35AE.99A6.CD8A.AD0F. 
Autorização da autoridade competente. Doc. 53027/24. Data: 06/05/2024 11:54. Responsável: Helga V. C. de Araujo.

12

12



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B2AC-92F8-006D-99A6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOAB MACHADO (CPF 088.XXX.XXX-70) em 09/03/2024 09:38:09 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://campinagrande.1doc.com.br/verificacao/B2AC-92F8-006D-99A6
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